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	 Jan Lucemburský, 1310 - 1346
2001.	 Florén, Cn.1, Praha (značka helma), rysky a drobné úhozy, lehce excentrický, zbytky lesku,
	 pěkně vyražený (3,53 g)	 R!	 2/1-	 150000,-

	 Ferdinand I., 1521 - 1564
2002.	 Dukát 1543 KB, Husz.895, m.o., drobné rysky jinak pěkná zachovalost	 	 -1/1	 10000,-

	 Ferdinand II., 1619 - 1637
2003.	 2 Dukát 1633, Vídeň-Fellner, Fr.169, KM.1804 (6,79 g), 2x stopa na hraně,
	 m.o., lehce zvlněný, hranky a rysky	 	 2/2	 10000,-

	 Leopold I., 1657 - 1705
2004.	 Dukát 1673 KB, Kremnica, Husz.1320 (3,45 g), hrany, rysky, lehce zvlněn	 	 -1/1-	 10000,-

	 Josef I., 1705 - 1711
2005.	 Dukát 1710 KB, Kremnica, Husz.1561, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 patina, koncový střížek, lehce zvlněný, na Rv. vada (3,47 g)	 	 -1/2	 10000,-

	 Marie Terezie, 1740 - 1780
2006.	 2 Dukát 1765 KB, Kremnica, N.70, Husz.1648 (6,95 g), m.o., hlazen, čištěn, rysky	 	 -2/2	 8000,-
2007.	 2 Sovráno 1749, Antverpy, N.154, KM.11, pěkná zachovalost, drobné rysky, čištěno
	 (10,88 g)	 	 -1/1	 15000,-

	 František Lotrinský , 1745 - 1765
2008.	 1 1/4 Dukát 1745 - Ke korunovaci na římského císaře 4. 10. 1745 ve Frankfurtu nad
	 Mohanem, Au 26 mm (4,30 g), Nov.D18a, lehce zvlněný, rysky a hrany, m.o.?	 	 2/2	 10000,-

	 František II., 1792 - 1835
2009.	 Sovráno 1793 A, Vídeň, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 -1/1	 10000,-

	 Ferdinand V., 1835 - 1848
2010.	 4 Dukát 1848 A, zbytky lesku, nep. zvlněný, drobné rysky (13,86 g)	 	 -1/1	 20000,-
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	 František Josef I., 1848 - 1916
2011.	 4 Dukát 1908, rysky, drobné hranky, zbytky lesku v opisu	 	 2/2	 30000,-
2012.	 4 Dukát 1911, rysky, zbytky lesku, lehce zvlněn	 	 2/2	 15000,-
2013.	 4 Dukát 1915 - ražba z původních razidel, pírko pravého křídla neprotíná meč,
	 ražební lesk, drobné rysky, oxidace	 	 0-1	 22000,-
2014.	 4 Dukát 1915 - novoražba, ražební lesk, rysky	 	 1/1	 20000,-
2015.	 Dukát 1877, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 0-1	 6000,-
2016.	 Dukát 1903, etue PCGS, hodnocení MS 64, luxusní zachovalost	 	 0/0	 8000,-
2017.	 Dukát 1915 - novoražba, luxusní zachovalost	 	 Proof	 5500,-
2018.	 Dukát 1915 - novoražba, luxusní zachovalost, PROOFlike	 	 Proof	 5500,-
2019.	 Dukát 1915 - novoražba	 	 0/0	 5500,-
2020.	 Dukát 1915 - novoražba, patina na Rv.	 	 0/0	 4000,-
2021.	 8 Zlatník 1892 - novoražba	 	 0/0	 9500,-
2022.	 8 Zlatník 1892 - novoražba	 2 ks	 0-1	 19000,-
2023.	 4 Zlatník 1885 (pouze 37901 ks), pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 -1/1	 9000,-
2024.	 Dukát 1868 KB - oficiální novoražba značená BP, Au 0,999 (3,58 g),
	 etue NGC, hodnocení PF 69, luxusní zachovalost	 	 Proof	 10000,-
2025.	 8 Zlatník 1872 KB, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 1/0-1	 8000,-
2026.	 8 Zlatník 1875 KB, zbytky lesku na Av., téměř ražební lesk na Rv., drobné rysky a
	 hranky	 	 -1/1-	 9500,-
2027.	 8 Zlatník 1875 KB, zbytky lesku, drobné rysky a hranky	 	 2/1-	 9500,-
2028.	 8 Zlatník 1875 KB, pěkná zachovalost, téměř plný ražební lesk, drobné rysky, hranky na Av.	 0-1	 9500,-
2029.	 8 Zlatník 1875 KB, zbytky lesku, drobné rysky	 	 -1/1	 9500,-
2030.	 8 Zlatník 1876 KB, zbytky lesku	 	 2/2	 9000,-
2031.	 8 Zlatník 1876 KB, zbytky lesku, rysky, hranka	 	 -1/1-	 9500,-
2032.	 8 Zlatník 1877 KB, zbytky lesku na Av., ražební lesk na Rv., drobné rysky a hrany	 	 -1/1	 9500,-
2033.	 8 Zlatník 1877 KB, zbytky lesku	 	 -1/1-	 9500,-
2034.	 8 Zlatník 1878 KB, zbytky lesku na Av., ražební lesk na Rv., drobné rysky	 	 1/1	 9500,-
2035.	 8 Zlatník 1878 KB, zbytky lesku, drobné rysky a hrany	 	 2/1	 9500,-
2036.	 8 Zlatník 1878 KB, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 9500,-
2037.	 8 Zlatník 1883 KB, patina, drobné rysky	 	 -1/1-	 9500,-
2038.	 100 Koruna 1915 - podpis medailéra s tečkou ST.SCHWARTZ, stará ražba z leštěných razidel,
	 drobné rysky	 	 0-1	 53000,-
2039.	 20 Koruna 1892, velmi pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-
2040.	 20 Koruna 1892, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky	 	 1/1	 8000,-
2041.	 20 Koruna 1893, velmi pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 1/1	 8000,-
2042.	 20 Koruna 1893, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-
2043.	 20 Koruna 1893, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 8000,-
2044.	 20 Koruna 1893, etue NGC, hodnocení MS 63, luxusní zachovalost	 	 0/0	 11000,-
2045.	 20 Koruna 1894, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-
2046.	 20 Koruna 1894, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 1/0-1	 8000,-
2047.	 20 Koruna 1894, etue NGC, hodnocení MS 62, luxusní zachovalost	 	 0/0	 11000,-
2048.	 20 Koruna 1895, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1/0	 8000,-
2049.	 20 Koruna 1896, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1/0	 8000,-
2050.	 20 Koruna 1897, krásná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 8000,-
2051.	 20 Koruna 1897, etue NGC, hodnocení MS 63, luxusní zachovalost	 	 0/0	 11000,-
2052.	 20 Koruna 1898, luxusní zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1/0	 8000,-
2053.	 20 Koruna 1902, krásná zachovalost, ražební lesk, zbytky lesku na Av., drobné rysky	 	 1/0	 8000,-
2054.	 20 Koruna 1903, krásná zachovalost, ražební lesk na Rv., zbytky na Av., drobné rysky	 	 0-1/0	 8000,-
2055.	 20 Koruna 1904, krásná zachovalost, ražební lesk na Rv., drobné rysky	 	 1/0	 8000,-
2056.	 20 Koruna 1905, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 8000,-
2057.	 20 Koruna 1908 - Jubilejní k 60. výročí nastoupení vlády,
	 krásná zachovalost, ražební lesk na Rv., drobné rysky	 	 1/0	 10000,-
2058.	 20 Koruna 1915 - novoražba	 	 0/0	 9500,-
2059.	 20 Koruna 1915 - novoražba	 	 0/0	 8000,-
2060.	 10 Koruna 1896	 	 -1/1-	 4000,-
2061.	 10 Koruna 1897, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2062.	 10 Koruna 1897, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 4000,-
2063.	 10 Koruna 1897, zbytky lesku	 	 1/1	 4000,-
2064.	 10 Koruna 1897	 	 -1/1-	 4000,-
2065.	 10 Koruna 1905, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 1/0	 5000,-
2066.	 10 Koruna 1905, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2067.	 10 Koruna 1906,  krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 0-1	 5000,-
2068.	 10 Koruna 1906	 	 1/1	 4000,-
2069.	 10 Koruna 1908 - Jubilejní k 60. výročí nastoupení vlády, pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 drobné rysky	 	 -1/1	 5000,-
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2070.	 10 Koruna 1908 - Jubilejní k 60. výročí nastoupení vlády,
	 velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, drobné rysky	 	 1/1	 6000,-
2071.	 10 Koruna 1909, typ Marschall, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 1/0	 5000,-
2072.	 10 Koruna 1909, typ Marschall, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 5000,-
2073.	 10 Koruna 1909, typ Marschall, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky na Av.	 	 0-1/0	 5000,-
2074.	 10 Koruna 1909, typ Marschall, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 5000,-
2075.	 10 Koruna 1909, typ Marschall, velmi pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 0-1	 5000,-
2076.	 10 Koruna 1909, typ Marschall, zbytky lesku	 	 1/1	 4000,-
2077.	 10 Koruna 1909, typ Marschall, ražební lesk, drobné rysky	 	 1/1	 4000,-
2078.	 10 Koruna 1909, typ Marschall, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 4000,-
2079.	 10 Koruna 1909, typ Marschall, krásná zachovalost, drobné rysky, ražební lesk	 	 0-1	 4000,-
2080.	 10 Koruna 1909, typ Schwartz, pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 1/1	 4000,-
2081.	 10 Koruna 1909, typ Schwartz, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 1/0-1	 4000,-
2082.	 10 Koruna 1910	 	 -1/1	 4000,-
2083.	 10 Koruna 1911, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 0-1	 5000,-
2084.	 10 Koruna 1911, pěkná zachovalost, ražební lesk	 	 1/1	 4000,-
2085.	 10 Koruna 1911, etue NGC, hodnocení MS 63, luxusní zachovalost	 	 0/0	 6500,-
2086.	 10 Koruna 1911, etue NGC, hodnocení MS 63, luxusní zachovalost	 	 0/0	 8000,-
2087.	 100 Koruna 1907 KB - Jubilejní, novoražba z roku 2021
	 Ag 0,999, 37 mm. Značeno B.P., etue NGC, hodnocení PL 69	 	 Proof	 3000,-
2088.	 20 Koruna 1892 KB, velmi pěkná zachovalost, lesk, rysky	 	 1/1	 8000,-
2089.	 20 Koruna 1892 KB, krásná zachovalost, ražební lesk, rysky	 	 -1/0-1	 8000,-
2090.	 20 Koruna 1893 KB, velmi pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-
2091.	 20 Koruna 1893 KB, pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky a hranky	 	 -1/1-	 8000,-
2092.	 20 Koruna 1894 KB, velmi pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky a hranky	 	 1/1	 8000,-
2093.	 20 Koruna 1895 KB, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky a hranky	 	 1/1	 8000,-
2094.	 20 Koruna 1896 KB, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 10000,-
2095.	 20 Koruna 1896 KB, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-
2096.	 20 Koruna 1897 KB, luxusní zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1/0	 8000,-
2097.	 20 Koruna 1898 KB, drobné rysky, čištěna	 	 -1-2	 8000,-
2098.	 20 Koruna 1899 KB, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-
2099.	 20 Koruna 1900 KB, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 1/0-1	 8000,-
2100.	 20 Koruna 1901 KB, krásná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/0-1	 8000,-
2101.	 20 Koruna 1902 KB, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-
2102.	 20 Koruna 1903 KB, pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky	 	 1/1	 8000,-
2103.	 20 Koruna 1904 KB, velmi pěkná zachovalost, lesk, patina, rysky	 	 1/1	 8000,-
2104.	 20 Koruna 1905 KB, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 8000,-
2105.	 20 Koruna 1906 KB, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-
2106.	 20 Koruna 1909 KB, etue NGC, hodnocení MS 62, luxusní zachovalost	 	 0/0	 12000,-
2107.	 20 Koruna 1912 KB, etue NGC, hodnocení MS 62, luxusní zachovalost	 	 0/0	 11500,-
2108.	 20 Koruna 1914 KB, ražební lesk, rysky , oxidační tečky	 	 1/1	 10000,-
2109.	 10 Koruna 1892 KB, zbytky lesku, patina, drobné rysky	 	 -1/1-	 4000,-
2110.	 10 Koruna 1893 KB	 	 -1/1-	 4000,-
2111.	 10 Koruna 1893 KB, pěkná zachovalost	 	 1/1	 4000,-
2112.	 10 Koruna 1894 KB	 	 -1/1-	 5000,-
2113.	 10 Koruna 1894 KB	 	 -1/1-	 4000,-
2114.	 10 Koruna 1894 KB, etue NGC, hodnocení MS 63, luxusní zachovalost	 	 0/0	 6500,-
2115.	 10 Koruna 1896 KB (raženo pouze 31890 ks)	 R!
	 velmi pěkná zachovalost, drobné rysky a zcela nep. hranky	 	 1/1	 8000,-
2116.	 10 Koruna 1897 KB, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 4000,-
2117.	 10 Koruna 1904 KB, zbytky lesku	 	 -1/1-	 5000,-
2118.	 10 Koruna 1905 KB	 	 -1/1-	 5000,-
2119.	 10 Koruna 1905 KB	 	 -1/1	 5000,-
2120.	 10 Koruna 1905 KB	 	 2/2	 5000,-
2121.	 10 Koruna 1905 KB, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2122.	 10 Koruna 1906 KB	 	 -1/1-	 5000,-
2123.	 10 Koruna 1906 KB, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2124.	 10 Koruna 1906 KB, drobné rysky a hranky, zbytky lesku	 	 -1/1-	 4000,-
2125.	 10 Koruna 1907 KB, velmi pěkná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2126.	 10 Koruna 1907 KB, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2127.	 10 Koruna 1907 KB, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2128.	 10 Koruna 1907 KB, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2129.	 10 Koruna 1907 KB, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2130.	 10 Koruna 1907 KB	 	 1/1	 4000,-
2131.	 10 Koruna 1907 KB, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1-	 4000,-
2132.	 10 Koruna 1908 KB, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
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2133.	 10 Koruna 1908 KB, krásná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2134.	 10 Koruna 1909 KB, zbytky lesku	 	 1/1	 4000,-
2135.	 10 Koruna 1910 KB, velmi pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 0-1/1	 4500,-
2136.	 10 Koruna 1911 KB, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 5000,-
2137.	 10 Koruna 1911 KB, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 0-1	 5000,-
2138.	 10 Koruna 1911 KB, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/0-1	 5000,-
2139.	 10 Koruna 1911 KB, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2140.	 10 Koruna 1911 KB, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky v ploše na Av. a Rv.	 	 1/1	 5000,-
2141.	 10 Koruna 1911 KB, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2142.	 10 Koruna 1911 KB, etue NGC, hodnocení MS 63, luxusní zachovalost	 	 0/0	 7500,-
2143.	 10 Koruna 1912 KB, velmi pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2144.	 10 Koruna 1912 KB, etue NGC, hodnocení MS 61, luxusní zachovalost	 	 0/0	 9000,-
2145.	 10 Koruna 1912 KB, etue NGC, hodnocení MS 63, luxusní zachovalost	 	 0/0	 7500,-
2146.	 10 Koruna 1913 KB, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 5000,-
2147.	 10 Koruna 1913 KB, pěkná zachovalost, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2148.	 10 Koruna 1913 KB, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2149.	 10 Koruna 1914 KB, velmi pěkná zachovalost, rysky, ražební lesk, patina	 R!	 1/1	 20000,-

	 Československo, 1918 - 1939
2150.	 2 Dukát 1932 (raženo pouze 5496 ks), pěkná zachovalost, ražební lesk,
	 rysky a hranky, na Rv. rysky na znaku	 	 -1/1-	 20000,-
2151.	 2 Dukát 1935 (raženo pouze 2577 ks), zbytky lesku, drobné rysky a hranky (7,01 g)	 	 -1/1-	 30000,-
2152.	 Dukát 1923 (raženo 61863 ks), pěkná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky, 2 hrany	 	 1/1	 10000,-
2153.	 Dukát 1924 (raženo 32814 ks), krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 10000,-
2154.	 Dukát 1924 (raženo 32814 ks), krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 10000,-
2155.	 Dukát 1924 (raženo 32814 ks), značně číštěný a hlazený, údery v ploše	 	 3/3	 7000,-
2156.	 Dukát 1925 (raženo 66279 ks), etue NGC, hodnocení MS 63, luxusní zachovalost	 	 0/0	 20000,-
2157.	 Dukát 1925 (raženo 66279 ks), etue NGC, hodnocení MS 64	 	 0/0	 20000,-
2158.	 Dukát 1926 (raženo 58669 ks), velmi pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky a hranka	 	 1/1	 15000,-
2159.	 Dukát 1933 (raženo 57597 ks), úder v ploše, drobné rysky, hranky	 	 2/2	 5000,-
2160.	 Dukát 1933 (raženo 57597 ks), etue NGC, hodnocení MS 64	 	 0/0	 20000,-
2161.	 Dukát 1935 (raženo 13178 ks), ražební lesk, drobné rysky	 	 1/1	 20000,-
2162.	 Dukát 1935 (raženo 13178 ks), čištěný, drobné rysky	 	 1/1	 10000,-
2163.	 Dukát 1936 (raženo 14566 ks), pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky, hranka na Av.	 1/1	 30000,-
2164.	 Dukát 1951/2021 - K 70. výročí ukončení ražby Čs. dukátů.
	 Au 0,986 19,75 mm (3,49 g), vydala Artia Slovakia, vyraženo pouze 100 ks, Aurea.N9
	 etue NGC, hodnocení MS 70, včetně certifikátu a osvědčení puncovního úřadu SR	 RR!	 0/0	 30000,-
2165.	 Dukát 1923/2023 - Ke 100. výročí zahájení ražby Čs. dukátů.
	 Au 0,986 19,75 mm (3,49 g), vydala Artia Slovakia, vyraženo pouze 100 ks, Aurea.N10
	 etue NGC, hodnocení MS 70, včetně certifikátu a osvědčení puncovního úřadu SR	 RR!	 0/0	 30000,-
2166.	 Desetidukátová medaile 1934/R1971 (A. Hám) - K oživení kremnického baníctva.
	 Klečící sv. Kateřina, znak Karla Roberta, opis / Důl, znak, opis. Punc.
	 Au 0,987 a “K”, 42 mm (35,03 g), neznačeno, ražební lesk, drobné rysky	 	 0/0	 50000,-
2167.	 AV Medaile 1988 - Na památku protinacistického odboje, čestná medaile KS Itálie,
	 udělena Františku Mišejovi, poslanci SNR a sněmovny národů FS, v letech 1970 až 1989
	 ministr financí SSR. Au 0,750 32 mm (20,02 g), původní značená etue, luxusní zachovalost		 0/0	 25000,-

	 Česká republika, 1993 -
2168.	 2000 Kč 2000 - Konec milénia, etue, bez certifikátu, patina	 	 0/0	 5000,-
2169.	 2000 Kč 2000 - Konec milénia, etue, certifikát, Aurea.C501, oxidace	 	 Proof	 5000,-
2170.	 2500 Kč 2004 - Vstup České republiky do EU, etue, bez certifikátu	 	 Proof	 10000,-
2171.	 2500 Kč 2004 - Vstup České republiky do EU, etue, certifikát	 	 Proof	 5000,-
2172.	 2000 Kč 2001 - Rotunda ve Znojmě, etue, certifikát	 	 Proof	 20000,-
2173.	 2000 Kč 2001 - Klášter Vyšší Brod, etue, certifikát	 	 Proof	 10000,-
2174.	 2000 Kč 2002 - Kašna v Kutné Hoře, etue, certifikát	 	 Proof	 8000,-
2175.	 2000 Kč 2002 - Zámek Litomyšl, etue, certifikát	 	 Proof	 8000,-
2176.	 2000 Kč 2003 - Štíty domů ve Slavonicích, etue, certifikát	 	 Proof	 8000,-
2177.	 2000 Kč 2003 - Zámek Buchlovice, etue, certifikát	 	 Proof	 8000,-
2178.	 2000 Kč 2004 - Zámek Kačina, etue, certifikát	 	 Proof	 8000,-
2179.	 2000 Kč 2004 - Zámek Hluboká, etue, certifikát	 	 Proof	 8000,-
2180.	 2000 Kč 2005 - Lázeňský dům v Lázních Bohdaneč, etue, certifikát	 	 Proof	 8000,-
2181.	 2000 Kč 2005 - Tančící dům v Praze, etue, certifikát	 	 Proof	 8000,-
2182.	 2500 Kč 2006 - Papírna Velké Losiny, etue, certifikát, naprasklá kapsle	 	 Proof	 12000,-
2183.	 2500 Kč 2006 - Klementinum, etue, certifikát	 	 Proof	 10000,-
2184.	 2500 Kč 2007 - Ševčinský důl, etue, certifikát	 	 Proof	 12000,-
2185.	 2500 Kč 2007 - Vodní mlýn ve Slupi, etue, certifikát	 	 Proof	 12000,-
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2186.	 2500 Kč 2007 - Vodní mlýn ve Slupi, etue, bez certifikátu	 	 Proof	 8000,-
2187.	 2500 Kč 2008 - Řetězový most ve Stádlci, etue, certifikát	 	 Proof	 10000,-
2188.	 2500 Kč 2008 - Pivovar Plzeň, etue, certifikát	 	 Proof	 10000,-
2189.	 2500 Kč 2009 - Zdymadlo na Labi, etue, certifikát	 	 Proof	 10000,-
2190.	 2500 Kč 2009 - Větrný mlýn v Ruprechtově, etue, certifikát	 	 Proof	 10000,-
2191.	 2500 Kč 2009 - Větrný mlýn v Ruprechtově, etue, bez certifikátu	 	 Proof	 8000,-
2192.	 2500 Kč 2009 - Větrný mlýn v Ruprechtově, etue, bez certifikátu	 	 0/0	 8000,-
2193.	 2500 Kč 2010 - Hamr v Dobřívě, etue, certifikát	 	 Proof	 10000,-
2194.	 2500 Kč 2010 - Hamr v Dobřívě, etue, certifikát	 	 Proof	 13000,-
2195.	 2500 Kč 2010 - Hamr v Dobřívě, etue, bez certifikátu	 	 0/0	 800,-
2196.	 2500 Kč 2010 - Důl Michal v Ostravě, etue, certifikát	 	 Proof	 10000,-
2197.	 2500 Kč 2010 - Důl Michal v Ostravě, etue, bez certifikátu	 	 Proof	 8000,-
2198.	 5000 Kč 2011 - Gotický most v Písku, etue, certifikát	 	 Proof	 25000,-
2199.	 5000 Kč 2011 - Gotický most v Písku, etue, certifikát	 	 Proof	 24000,-
2200.	 5000 Kč 2010 - Renesanční most ve Stříbře, etue, certifikát, oxidace	 	 Proof	 25000,-
2201.	 5000 Kč 2011 - Renesanční most ve Stříbře, etue, certifikát	 	 Proof	 24000,-
2202.	 5000 Kč 2012 - Barokní most v Náměšti nad Oslavou, etue, certifikát	 	 Proof	 25000,-
2203.	 5000 Kč 2012 - Barokní most v Náměšti nad Oslavou, etue, certifikát	 	 Proof	 24000,-
2204.	 10000 Kč 2012 - Zlatá bula sicilská, etue, certifikát	 	 Proof	 50000,-
2205.	 10000 Kč 2012 - Zlatá bula sicilská, bez etue, certifikát	 	 Proof	 50000,-
2206.	 5000 Kč 2012 - Negrelliho viadukt v Praze, etue, certifikát	 	 Proof	 25000,-
2207.	 5000 Kč 2012 - Negrelliho viadukt v Praze, etue, certifikát	 	 Proof	 24000,-
2208.	 5000 Kč 2013 - Dřevěný most v Lenoře, etue, certifikát	 	 Proof	 25000,-
2209.	 5000 Kč 2013 - Dřevěný most v Lenoře, etue, certifikát	 	 Proof	 24000,-
2210.	 10000 Kč 2013 - Konstantin a Metoděj, etue, certifikát	 	 Proof	 50000,-
2211.	 5000 Kč 2013 - Železniční most v Žampachu, etue, certifikát, nep. oxidace	 	 Proof	 25000,-
2212.	 10000 Kč 2013 - Konstantin a Metoděj, bez etue, certifikát	 	 Proof	 50000,-
2213.	 5000 Kč 2013 - Železniční most v Žampachu, etue, certifikát	 	 Proof	 24000,-
2214.	 5000 Kč 2014 - Železobetonový most v Karviné-Darkově, etue, certifikát	 	 Proof	 25000,-
2215.	 5000 Kč 2014 - Železobetonový most v Karviné-Darkově, etue, certifikát	 	 Proof	 24000,-
2216.	 5000 Kč 2014 - Jizerský most Tanvald-Harrachov, etue, certifikát	 	 Proof	 25000,-
2217.	 5000 Kč 2014 - Jizerský most Tanvald-Harrachov, etue, certifikát	 	 Proof	 24000,-
2218.	 10000 Kč 2015 - Jan Hus, etue, certifikát	 	 Proof	 50000,-
2219.	 10000 Kč 2015 - Jan Hus, bez etue, certifikát	 	 Proof	 50000,-
2220.	 5000 Kč 2015 - Žďákovský most, etue, certifikát	 	 Proof	 25000,-
2221.	 5000 Kč 2015 - Žďákovský most, etue, certifikát	 	 Proof	 24000,-
2222.	 5000 Kč 2015 - Mariánský most v Ústí nad Labem, etue, certifikát	 	 Proof	 25000,-
2223.	 5000 Kč 2015 - Mariánský most v Ústí nad Labem, etue, certifikát	 	 Proof	 24000,-
2224.	 5000 Kč 2016 - Hrad Kost, etue, certifikát	 	 Proof	 25000,-
2225.	 5000 Kč 2016 - Hrad Kost, etue, certifikát, karta s podpisem medailéra	 	 Proof	 25000,-
2226.	 5000 Kč 2016 - Hrad Bezděz, etue, certifikát, karta s podpisem medailéra	 	 Proof	 25000,-
2227.	 5000 Kč 2017 - Hrad Bouzov, etue, certifikát, karta s podpisem medailéra	 	 Proof	 25000,-
2228.	 5000 Kč 2017 - Hrad Pernštejn, etue, certifikát, karta s podpisem medailéra	 	 Proof	 25000,-
2229.	 10000 Kč 2018 - 100. výročí vzniku Československa, Aurea.706, bez etue, certifikát	 	 Proof	 50000,-
2230.	 5000 Kč 2018 - Hrad Zvíkov, etue, certifikát, karta s podpisem medailéra	 	 Proof	 25000,-
2231.	 5000 Kč 2018 - Hrad Rabí, etue, certifikát, karta s podpisem medailéra	 	 Proof	 25000,-
2232.	 2000 Kč 2019 - 100. výročí československé koruny, etue, certifikát, Aurea.C509	 	 0/0	 5000,-
2233.	 10000 Kč 2018 - 100. výročí Československé měny, bez etue, certifikát	 	 Proof	 50000,-
2234.	 2000 Kč 2019 - 100. výročí československé koruny, etue, certifikát, Aurea.C502	 	 Proof	 6000,-
2235.	 5000 Kč 2019 - Hrad Veveří, etue, certifikát, karta s podpisem medailéra	 	 Proof	 25000,-
2236.	 5000 Kč 2019 - Hrad Švihov, etue, certifikát, karta s podpisem medailéra	 	 Proof	 25000,-
2237.	 5000 Kč 2020 - Hrad Bečov nad Teplou, etue, certifikát, karta s podpisem medailéra	 	 Proof	 25000,-
2238.	 5000 Kč 2020 - Hrad Buchlov, etue, certifikát, karta s podpisem medailéra	 	 Proof	 25000,-
2239.	 10000 Kč 2021 - 1000. Výročí zavraždění Sv. Ludmily. bez etue, certifikát, PROOF	 	 Proof	 50000,-
2240.	 AV Medaile 1998 - Záslužná medaile řízení letového provozu České Republiky.
	 Au 0,999 22 mm (7,9 g), pův. etue	 	 Proof	 12000,-
2241.	 AV Medaile 2012 - Teplice. Au 20 mm 0,585 (3,5 g), vyraženo pouze 200 ks
	 etue, kapsle, razila Zlatá Koruna	 	 Proof	 3000,-
2242.	 AV Medaile 2014 (Dostál) - ZOH v Soči. Au 22 mm 0,999 (7,78 g), vyraženo pouze 50 ks
	 bez etue a certifikátu	 	 Proof	 12000,-
2243.	 AV Medaile 2016 (Vitanovský) - Zlatá replika dukátu 1851/1898 a pamětní dukát na
	 50 let vlády Františka Josefa I., Au 20 mm 0,999 (2x 3,49 g), vyraženo pouze 200 ks,
	 etue, certifikát	 	 0/0	 6000,-
2244.	 AV Medaile 2017 - Český lev (5 Dollar Niue). Au 13 mm 0,999 (1,24 g), blistr,
	 kapsle, číslo 382 z 500	 	 0/0	 1000,-
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2245.	 AV Medaile 2017 - Dopisnice z Prahy (5 Dollar Niue). Au 13 mm 0,999 (0,5 g),
	 blistr, kapsle	 2 ks	 Proof	 1000,-
2246.	 AV Medaile 2017, 2021, 2022 - Dopisnice z Prahy a Karlštejna, (5 Dollar Niue).
	 Au 13 mm 0,999 (0,5 g), blistr, kapsle	 3 ks	 Proof	 2000,-
2247.	 AV Medaile 2017, 2018 - Dopisnice z Jablonce a Liberce, (5 Dollar Niue).
	 Au 13 mm 0,999 (0,5 g), blistr, kapsle	 2 ks	 Proof	 1000,-
2248.	 AV Medaile 2017, 2021, 2022 - Dopisnice z Brna, K. Hory a Č. Krumlova, (5 Dollar Niue).
	 Au 13 mm 0,999 (0,5 g), blistr, kapsle	 3 ks	 Proof	 1500,-
2249.	 AV Medaile 2018 - Český lev (5 Dollar Niue). Au 13 mm 0,999 (1,24 g), blistr,
	 kapsle, číslo 177 z 500	 	 0/0	 1000,-
2250.	 AV Medaile 2018, 2020, 2022 - Dopisnice z Prahy (5 Dollar Niue). Au 13 mm 0,999 (0,5 g),
	 blistr, kapsle	 3 ks	 Proof	 1000,-
2251.	 AV Medaile 2019 - Dopisnice František Josef I., (5 Dollar Niue).
	 Au 13 mm 0,999 (0,5 g), blistr, kapsle	 	 Proof	 500,-
2252.	 AV Medaile 2018 - 2020 - Dopisnice ze Zlína, Mor. Ostrava, Olomouc, Lednice,
	 (5 Dollar Niue). Au 13 mm 0,999 (0,5 g), blistr, kapsle	 4 ks	 Proof	 2000,-
2253.	 AV Medaile 2019 - Dopisnice Kde domov můj. (5 Dollar Niue). Au 13 mm 0,999 (0,5 g),
	 blistr, kapsle	 	 Proof	 500,-
2254.	 AV Medaile 2019 - Český lev (5 Dollar Niue). Au 13 mm 0,999 (1,24 g), blistr,
	 kapsle, číslo 302 ze 400	 	 0/0	 2000,-
2255.	 AV Medaile 2019 - Dopisnice z Prahy (5 Dollar Niue). Au 13 mm 0,999 (0,5 g),
	 blistr, kapsle	 2 ks	 Proof	 1000,-
2256.	 AV Medaile 2019, 2020, 2021 - Dopisnice z Kar. Varů, Hluboké a Znojma. (5 Dollar Niue).
	 Au 13 mm 0,999 (0,5 g), blistr, kapsle	 3 ks	 Proof	 1500,-
2257.	 AV Medaile 2020 - Český lev (5 Dollar Niue). Au 13 mm 0,999 (1,24 g), blistr,
	 kapsle, číslo 155 z 500	 	 0/0	 1000,-
2258.	 AV Medaile 2020, 2022, 2023 - Dopisnice z Plzně, Budějovic a Telče, (5 Dollar Niue).
	 Au 13 mm 0,999 (0,5 g), blistr, kapsle	 3 ks	 Proof	 1500,-
2259.	 AV Medaile 2023 - Český lev (5 Dollar Niue). Au 13 mm 0,999 (1,24 g), blistr,
	 kapsle, číslo 204 z 500	 	 0/0	 1000,-
2260.	 AV Medaile 2023 - Český lev (5 Dollar Niue). Au 13 mm 0,999 (1,24 g), blistr, kapsle	 2 ks	 0/0	 2000,-
2261.	 AV Medaile 2024 - Český lev (5 Dollar Niue). Au 13 mm 0,999 (1,24 g), blistr,
	 kapsle, číslo 449 z 1000	 	 0/0	 1000,-
2262.	 AV Medaile 2024 - Český lev (5 Dollar Niue). Au 13 mm 0,999 (1,24 g), blistr,
	 kapsle, číslo 160 a 275 z 500	 2 ks	 0/0	 2000,-

	 Slovenská republika, 1993 -
2263.	 10000 Sk 2000 - Jubilejní rok 2000 - Bimilénium, Nov.6, etue, certifikát, papír. přebal	 	 Proof	 25000,-
2264.	 100 Euro 2010 - Dřevěné chrámy, etue, certifikát, papír. přebal	 	 Proof	 15000,-
2265.	 100 Euro 2010 - Dřevěné chrámy, etue, certifikát, papír. přebal	 	 Proof	 12000,-
2266.	 100 Euro 2011 - Nitranský kníže Pribina, etue, certifikát, papír. přebal	 	 Proof	 12000,-
2267.	 100 Euro 2012 - Korunovace Karla III. v Bratislavě, etue, certifikát, papír. přebal	 	 Proof	 15000,-
2268.	 100 Euro 2013 - Korunovace Maximiliana II. v Bratislavě, etue, certifikát, papír. přebal	 	 Proof	 15000,-

	 Nürnberg - město
2269.	 1 1/4 Dukátová medaile 1650 ve tvaru klipy na Vestfálský mír s titulem Ferdinanda III.,
	 Au 31x31 mm (5,22 g), Fr. - , Pax in Numis.156 (Ag), Slg. Erlanger.536	 R!
	 Pěkná zachovalost, zbytky lesku, nep. zvlněný, drobné rysky, m.o.?	 	 -1/1-	 10000,-

	 Prusko, Wilhelm I., 1861 - 1888
2270.	 20 Marka 1887 A, J.246A, zbytky lesku, rysky	 	 -1/1	 11000,-
	 Prusko, Friedrich III., 1888
2271.	 20 Marka 1888 A, J.248, pěkná zachovalost, drobné rysky a hranka	 	 1/1	 12000,-

	 Prusko, Wilhelm II., 1888 - 1918
2272.	 20 Marka 1902 A, J.252, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 1/1	 11000,-
2273.	 20 Marka 1909 A, J.252, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0-1	 11000,-

	 Regensburg - město
2274.	 Raznice (spodní kolek) 2 Dukátu 1627 - K položení základního kamene kostela
	 Nejsvětější Trojice 4. července. Nápis: IN NAMEN DER H. DREIF: WARD DER ERSTE STEI-
	 GELEGT DEN 4. IVLII:
	 Železo 53x30 mm, naprasklá, oxidace	 RRR!	 	 5000,-
2275.	 Raznice (spodní kolek) Náboženské medaile b.l., Nápis:  DV SOLT. SEINEN NAM-EN IHESVS.
	 HEISEN.DAN ER-WIRT.SEIN.VO-LCKH SELIG MACHEN. MATH.1 (Matouš I.)
	 Železo 43x34 mm, krásná zachovalost, původní trn, oxidace, okolo roku 1620	 RRR!	 	 5000,-
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	 Sasko, Johann Georg I., 1615 - 1656
2276.	 Dukát 1630 - 100 let Augsburgké konfese, Fr.2702, KM.420,
	 m.o., hlazen (3,43 g)	 	 2/2	 5000,-

	 Alderney, Elizabeth II., 1952 -
2277.	 1/2 Sovereign 2017 - Platinové výročí svatby. Platina 0,999 (4 g), etue NGC,
	 hodnocení PF 69 ULTRA CAMEO, vyraženo pouze 999 ks	 R!	 Proof	 5000,-

	 Argentina
2278.	 1 Argentino 1883, Au 0,900 (8,0645 g), KM.6, zbytky ražebního lesku, patina,
	 drobné rysky	 	 1/1	 10000,-
2279.	 1 Argentino 1888, Au 0,900 (8,0645 g), KM.6, zbytky lesku	 	 -1/1	 11000,-

	 Austrálie, Victoria, 1837 - 1901
2280.	 Sovereign 1864, Sydney, Fr.10, KM.4, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, rysky	 	 1/1	 8000,-

	 Austrálie, Elizabeth II., 1952 -
2281.	 Niue Islands - 10 Dollar 2018 - Jan Pavel II., Au 0,999 22,5 mm (7,78 g),
	 raženo pouze 500 ks, etue, certifikát	 	 Proof	 10000,-

	 Bulharsko, lidová republika, 1946 - 1989
2282.	 20 Leva 1963 - Cyril a Metoděj (raženo pouze 3000 ks), KM.68, rysky	 	 Proof	 6000,-

	 Dánsko, Christian IX., 1863 - 1906
2283.	 20 Kroner 1873, Au 0,900 (8,9606 g), KM.791.1, zbytky lesku, rysky	 	 1/1	 12000,-
2284.	 20 Kroner 1876, Au 0,900 (8,9606 g), KM.791.1, krásná zachovalost, ražební lesk,
	 drobné rysky	 	 0-1	 12000,-
2285.	 20 Kroner 1876, Au 0,900 (8,9606 g), KM.791.1
	 krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-

	 Dánsko, Frederik VIII., 1906 - 1912
2286.	 20 Kroner 1908, Au 0,900 (8,9606 g), KM.810, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 0-1	 12000,-

	 Dánsko, Christian X., 1912 - 1947
2287.	 20 Kroner 1916, Au 0,900 (8,9606 g), KM.817.1
	 krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-

	 Egypt, republika
2288.	 5 Pounds AH 1390 (1970) - President Nasser, Au 0,875 (26 g), KM.428,
	 ražební lesk, drobné rysky a hranky	 R!	 1/1	 30000,-

	 Finsko pod Ruskem, Alexander II., 1894 - 1917
2289.	 10 Markkaa 1879 S, Bitkin2.614, KM.8.1
	 krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 5000,-

	 Finsko pod Ruskem, Mikuláš II., 1894 - 1917
2290.	 20 Markkaa 1912 S, Helsinki, KM.9.2
	 krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0/0	 8000,-

	 Francie, Louis XVI., 1774 - 1792
2291.	 Louis d´or 1785 A, Paris, Fr.475, KM.591.1, ouško (7,75), čištěn	 	 2/2	 11000,-
2292.	 Louis d´or 1786 A, Paris, Fr.475, KM.591.1, krásná zachovalost, lesk, patina	 	 1/1	 10000,-

	 Francie, Napoleon I. - jako císař, 1804 - 1814/1815
2293.	 40 Frank 1809 A, KM.675.1, patina, rysky, zbytky lesku	 	 -1/2	 10000,-
2294.	 20 Frank AN 11 (1802/1803) A, KM.663.1 (12,87 g), zbytky lesku v opisu, hranky a rysky	 	 2/2	 15000,-
2295.	 20 Frank 1812 W, Lille, KM.695.1	 	 2/2	 5000,-

	 Francie, Louis XVIII., 1814/1815 - 1824
2296.	 20 Frank 1820 Q, Perpignan, KM.712, Fr.519, zbytky lesku, rysky	 	 -1/1-	 10000,-

	 Francie, Napoleon III., 1852 - 1870
2297.	 AV Medaile 1863 (Caqué) - Záslužná medaile ministerstva zemědělství. Busta zprava,
	 opis / Dvojitý opis, mezi nimi věnec. Au 33,5 mm (24,82 g), puncováno včela a “OR”
	 krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky a hranky	 	 0-1	 30000,-
2298.	 5 Frank 1862 A, KM.803.1, zvlněný, drobné rysky	 	 1-2	 2000,-
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2299.	 5 Frank 1868 A, KM.803.1	 	 -1/1-	 2000,-

	 Francie
2300.	 10 Frank 1979 - Odražek oběžné mince ve zlatě. Au 26,5 mm (38,77 g), tlustý střížek
	 vyraženo pouze 300 ks	 R!	 Proof	 30000,-

	 Chile, republika
2301.	 100 Pesos/10 Condores 1958, Au 0,900 (20,3397 g), KM.175, ražební lesk, rysky	 	 1/0	 28000,-
2302.	 100 Pesos/10 Condores 1963, Au 0,900 (20,3397 g), KM.175	 	 0/0	 20000,-

	 Indie - Hyderabad, Mir Mahbúb Ali Khan II., AH 1285 - 1329 (1868 - 1911 AD)
2303.	 1/4 Ashafi AH 1301, minc. Hyderabad, KM.20 (2,8 g), krásná zachovalost,
	 pěkně vyražený	 	 1/1	 6400,-

	 Indie - Mysore, Krishna Raja Wodeyar, AH 1214 - 1285 (1799 - 1868 AD)
2304.	 1/8 Pagoda? b.l., pěkná zachovalost, blíže neurčené (pravděpodobně Východoindická spol.)
	 7 mm (0,40 g)	 	 0-1	 1000,-

	 Island
2305.	 500 Kronur 1961 - 150. výročí narození Sigurdssona, Au 0,900 (8,9604 g), Fr.1, KM.14	 	 0/0	 8000,-

	 Itálie - Genova
2306.	 96 Lira 1795, KM.24.1 (25,16 g), zbytky lesku, rysky a hranky	 R!	 -1-2	 20000,-
2307.	 96 Lira 1795, KM.24.1 (25,16 g), m.o., rysky, čištěn	 R!	 2/2	 20000,-

	 Itálie - Neapol a Sicílie, Ferdinando IV., 1759 - 1805
2308.	 6 Ducati 1778 BP/CC C, Fr.849, KM.176, rysky, just., lehce zvlněné	 	 2/1-	 10000,-

	 Itálie - Sardínie, Carlo Felice, 1821 - 1831
2309.	 20 Lira 1827 L, Fr.1136, KM.106.1, zbytky lesku	 	 2/1-	 9500,-
2310.	 20 Lira 1828 L, Fr.1136, KM.106.1, zbytky lesku, vady	 	 2/2	 8000,-

	 Japonsko, Mitsuhito, 1868 - 1912
2311.	 Meiji, Man’en Nisshu b.l. (1860 - 1868), 2 Shu, Au/Ag (Au 22,9%) 12 x 7 mm (0,79 g),
	 krásná zachovalost	 	 0-1	 500,-
2312.	 Meiji, 2 Bu (Ni Bu), rok 1 (1868 - 69), Au/Ag 19,5x11,5 mm (2,96 g), KM.21d,	 	 1/1	 2000,-

	 Jugoslávie, republika, 1945 - 1992
2313.	 5000 Dinar 1982, ZOH Sarajevo - olympijský oheň,
	 KM.111, kapsle. Au Au 0,900 (8 g)	 	 Proof	 14000,-
2314.	 5000 Dinar 1982, ZOH Sarajevo - olympijský oheň,
	 KM.111, kapsle. Au Au 0,900 (8 g)	 	 Proof	 14000,-
2315.	 5000 Dinar 1982, ZOH Sarajevo - olympijský oheň, KM.111, Au 0,900 (8 g), PROOF	 	 Proof	 11000,-

	 Kolumbie, republika
2316.	 10 Pesos 1919, KM.202. Au 0,917 (15, 9761 g), krásná zachovalost, ražební lesk,
	 drobné rysky	 	 1/1	 20000,-

	 Kuba, republika, 1898 -
2317.	 10 Pesos 1916, Fr.3, KM.20. Au 0,900 (16,72 g]
	 krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 20000,-

	 Kypr
2318.	 1 Sovereign 1966 - Arcibiskup Makarios, Au 0,9167 (7,9729 g), KM.4, hrana,
	 oxidační tečka, lesk	 	 Proof	 12000,-

	 Mexiko, republika
2319.	 20 Pesos 1918, Au 0,900 (16,6666 g), Fr.171, KM.478,
	 zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 20000,-

	 Nizozemí - Friesland
2320.	 Dukát 1595, Fr.223, KM.13 (3,38 g), pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, drobné rysky		 -1/1-	 6000,-

	 Nizozemí - Holland
2321.	 2 Dukát 1654, Delm.772 (R1-R2), Fr.247, KM.35 (6,76 g)	 R!
	 lehce zvlněný, patina, drobné rysky	 	 -1/1-	 10000,-
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2322.	 Dukát 1792, Fr.250, KM.12 (3,5 g)	 	 -1/1-	 6000,-

	 Norsko, Oscar II., 1872 - 1907
2323.	 20 Kroner 1875, Au 0,900 (8,9606 g), KM.355
	 krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-
2324.	 20 Kroner 1898, Au 0,900 (8,9606 g), KM.355, krásná zachovalost, ražební lesk,
	 zcela nep. rysky a hranky	 	 0/0	 12000,-

	 Peru, republika
2325.	 Libra 1917. Au 0,917 (7,9881 g), etue NGC, hodnocení MS 61, luxusní zachovalost	 	 0/0	 10000,-

	 Rakousko, I. republika, 1918 - 1938
2326.	 100 Schilling 1930, Au 0,900 (23,5245 g), J.437, ražební lesk, rysky	 	 Proof	 25000,-

	 Saudská Arábie, Abd Al-Aziz Bin Sa´ud (Ibn Sa´ud), AH1344 - 1373 (1926 - 1953 AD)
2327.	 Guinea AH1370 (1950), Au 0,917 (7,9881 g), Fr.1, KM.36, luxusní zachovalost, 
	 ražební lesk	 	 0/0	 12000,-

	 Saudská Arábie, Saud bin Abdulaziz, AH 1373 - 1384 (1953 - 1964 AD)
2328.	 1 Guinea AH 1377 (1957), Au 0,916 (7,98805 g), Fr.2, KM.43,
	 pěkná zachovalost, drobné rysky	 	 1/1	 10000,-

	 Sedmihradsko, Johann Sigismund, 1559 - 1571
2329.	 Dukát 1566, Hermannstadt, Husz.42 (3,49 g), lehce zvlněný, pěkná zachovalost,
	 drobné rysky a hranky	 	 -1/1-	 8000,-

	 Španělsko, Carlos III., 1759 - 1788
2330.	 4 Escudos 1788 M-M, Madrid, Fr.284, KM.417.1a (13,35 g), zbytky lesku, drobné rysky	 	 2/1-	 15000,-

	 Španělsko, Carlos IV., 1788 - 1808
2331.	 4 Escudos 1794 M-MF, Madrid, KM.436.1, oběhový stav, patina, rysky	 	 2/2	 10000,-
2332.	 8 Escudos 1796 PTS-PP, Potosí, KM.81. Au 0,875 (27,073 g),
	 pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky a vady střížku	 	 2/1-	 30000,-

	 Španělsko, Isabela II., 1833 - 1868
2333.	 10 Escudos 1868, Au 0,900 (8,387 g), KM.636, zbytky lesku, rysky a hranky	 	 2/2	 10000,-

	 Španělsko, Alfonso XIII., 1886 - 1931
2334.	 100 Pesetas 1897 SGV, KM.708, vyraženo 149 000 ks, etue NGC, hodnocení AU 58
	 Au 0,900 (32,25 g)	 	 	 40000,-

	 Španělsko, Juan Carlos I., 1975 -
2335.	 80000 Pesetas 1999 - K 300. výročí rodu Bourbonů, Au 0,999 (27,0 g), KM.1032	 	 Proof	 30000,-
2336.	 200 Euro 1997 - Juan de la Cierva. Au 0,900 (34,58 g)	 	 Proof	 30000,-

	 Švédsko, Carl XV. Adolf, 1859 - 1872
2337.	 Dukat 1864 ST, KM.709, Fr.91. Au 0,976 19,2 mm (3,48 g), vyraženo
	 38 204 ks, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky a údery v ploše	 	 -1/1	 10000,-

	 Švýcarsko, konfederace
2338.	 20 Frank 1883, KM.31.3, krásná zachovalost, ražební lesk, vlas. rysky	 	 0-1	 8000,-
2339.	 20 Frank 1886, KM.31.3, krásná zachovalost, ražební lesk, vlas. rysky	 	 0-1	 8000,-
2340.	 20 Frank 1886, KM.31.3, rysky, čištěn?	 	 2/2	 9500,-
2341.	 20 Frank 1889, KM.31.3 (vyraženo pouze 100 000 ks),
	 krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 1/1	 8000,-
2342.	 20 Frank 1890 B, KM.31.3 (vyraženo pouze 125 000 ks),
	 krásná zachovalost, zbytky lesku, rysky a hranka	 	 1/1	 8000,-
2343.	 20 Frank 1891 B, KM.31.3 (vyraženo pouze 100 000 ks),
	 krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-
2344.	 20 Frank 1892 B, KM.31.3, (vyraženo pouze 100 000 ks), krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 8000,-
2345.	 20 Frank 1893 B, KM.31.3 (vyraženo pouze 100 000 ks), krásná zachovalost, ražební lesk,
	 rysky na Rv.	 	 0/1	 8000,-
2346.	 20 Frank 1894 B, KM.31.3, (vyraženo pouze 121 000 ks), krásná zachovalost, ražební lesk,
	 zcela nep. rysky	 	 0-1	 8000,-
2347.	 20 Frank 1895 B, KM.31.3, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 	 1/1	 8000,-
2348.	 20 Frank 1896 B, KM.31.3, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0-1	 8000,-
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2349.	 20 Frank 1897 B, KM.31.3, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 8000,-
2350.	 20 Frank 1898 B, KM.31.3, luxusní zachovalost, ražební lesk, zcela nep. rysky	 	 0/0	 8000,-
2351.	 20 Frank 1899 B, KM.31.3, luxusní zachovalost, ražební lesk, zcela nep. rysky	 	 0/0	 8000,-
2352.	 20 Frank 1900 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk, drobná hranka	 	 0/0	 8000,-
2353.	 20 Frank 1901 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0/0	 8000,-
2354.	 20 Frank 1902 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk, zcela nep. rysky	 	 0/0	 8000,-
2355.	 20 Frank 1903 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk,
	 (vyraženo pouze 200 000 ks)	 	 0/0	 8000,-
2356.	 20 Frank 1904 B, KM.35.1, krásná zachovalost, ražební lesk, patina
	 (vyraženo pouze 100 000 ks)	 	 0/1	 8000,-
2357.	 20 Frank 1905 B, KM.35.1, krásná zachovalost, ražební lesk,
	 (vyraženo pouze 100 000 ks)	 	 0-1	 8000,-
2358.	 20 Frank 1906 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk,
	 (vyraženo pouze 100 000 ks)	 	 0/0	 8000,-
2359.	 20 Frank 1907 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk,
	 (vyraženo pouze 150 000 ks)	 	 0/0	 8000,-
2360.	 20 Frank 1908 B, KM.35.1, krásná zachovalost, lesk	 	 0-1	 8000,-
2361.	 20 Frank 1909 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, lesk	 	 0/0	 8000,-
2362.	 20 Frank 1910 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, zrcadlový ražební lesk	 	 0/0	 8000,-
2363.	 20 Frank 1911 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 8000,-
2364.	 20 Frank 1912 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 8000,-
2365.	 20 Frank 1913 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 8000,-
2366.	 20 Frank 1914 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, zrcadlový ražební lesk	 	 0/0	 8000,-
2367.	 20 Frank 1915 B, KM.35.1, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-
2368.	 20 Frank 1916 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 8000,-
2369.	 20 Frank 1922 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 8000,-
2370.	 20 Frank 1925 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk, hranka	 	 0-1	 8000,-
2371.	 20 Frank 1926 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk, vyraženo pouze 50 000 ks,
	 nejvzácnější ročník	 R!	 0/0	 8000,-
2372.	 20 Frank 1927 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 8000,-
2373.	 20 Frank 1930 B, KM.35.1, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 8000,-
2374.	 20 Frank 1935 L-B, KM.35.1	 	 0/0	 8000,-
2375.	 20 Frank 1935 L-B, KM.35.1, var. 7+7+7 hvězdiček na hraně	 	 0/0	 8000,-
2376.	 20 Frank 1935 B, KM.35.1, krásná zachovalost, ražební lesk (vyraženo pouze 175 000 ks)	 	 0-1	 8000,-
2377.	 20 Frank 1935 L-B, KM.35.1	 3 ks	 0-1	 9500,-
2378.	 20 Frank 1947 B, KM.35.2	 	 0/0	 8000,-
2379.	 20 Frank 1949 B, KM.35.2	 	 0/0	 8000,-
2380.	 10 Frank 1911 B, KM.36	 	 -2/2-	 2000,-
2381.	 10 Frank 1912 B, KM.36, pěkná zachovalost, lesk, rysky	 	 1/1	 3000,-
2382.	 10 Frank 1913 B, KM.36, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 0-1	 3000,-
2383.	 10 Frank 1914 B, KM.36, krásná zachovalost, lesk, rysky	 	 1/0-1	 3000,-
2384.	 10 Frank 1915 B, KM.36, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky a hranka	 	 1/1	 3000,-
2385.	 10 Frank 1916 B, KM.36, pěkná zachovalost, lesk, rysky	 	 1/1	 3000,-
2386.	 10 Frank 1922 B, KM.36, luxusní zachovalost, ražební lesk, ryska na Rv.	 	 0/1	 3000,-
2387.	 10 Frank 1922 B, KM.36, etue NGC, hodnocení MS 64, luxusní zachovalost	 	 0/0	 5000,-

	 Turecko, Muhammad V., Ah 1327 - 1336 (1909 - 1918 AD)
2388.	 100 Kurush AH 1327, rok 9, Au 0,917 (7,216 g), KM.754, krásná zachovalost, zbytky lesku,
	 patina, drobné rysky	 	 1/1	 10000,-

	 USA
2389.	 AV Medaile 1963 - Au 0,585, 15,50 mm (1 g), ražba pravděpodobně v BRD	 	 1/1	 300,-
2390.	 20 Dollar 1876 S, Au 0,900 (33,436 g), zbytky lesku, rysky a hranky	 	 2/1-	 40000,-
2391.	 20 Dollar 1876 S, Au 0,900 (33,436 g), zbytky lesku, rysky a hranky	 	 1/1	 40000,-
2392.	 20 Dollar 1900, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 40000,-
2393.	 20 Dollar 1925, pěkná zachovalost, drobné rysky a hranky, patina	 	 1/1	 45000,-
2394.	 10 Dollar 1883, pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky	 	 1/1	 10000,-
2395.	 10 Dollar 1915, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 15000,-
2396.	 5 Dollar 1881, zbytky lesku, rysky	 	 -1/1-	 12000,-
2397.	 5 Dollar 1881	 	 2/2	 12000,-
2398.	 5 Dollar 1881	 	 -1/1-	 10000,-
2399.	 5 Dollar 1906 S, zbytky lesku, rysky	 	 -1/1-	 10000,-
2400.	 2 1/2 Dollar 1929, pěkná zachovalost	 	 1/1	 5000,-
2401.	 1 Dollar 1904 - ‘Lewis and Clark Centennial Exposition at Portland.
	 Au 0,900 (1,65 g), etue PCGS, hodnocení MS 63, luxusní zachovalost.
	 Dochováno pouze 10 000 ks	 R!	 0/0	 4000,-
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2402.	 5 Dollar 2004, 1/10 Oz, Au 0,9167 (3,3930 g)	 	 0/0	 6000,-
2403.	 5 Dollar 2004, 1/10 Oz, Au 0,9167 (3,3930 g)	 	 0/0	 6000,-
2404.	 5 Dollar 2004, 1/10 Oz, Au 0,9167 (3,3930 g)	 	 0/0	 6000,-
2405.	 5 Dollar 2004, 1/10 Oz, Au 0,9167 (3,3930 g)	 	 0/0	 6000,-
2406.	 5 Dollar 2004, 1/10 Oz, Au 0,9167 (3,3930 g)	 	 0/0	 6000,-

	 Vatikán, Gregorius XVI., 1835 - 1846
2407.	 5 Scudi 1837 R, KM.1107 (vyraženo pouze 21 000 ks), pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 patina, drobné rysky	 	 1/1	 10000,-

	 Vatikán, Pius IX., 1846 - 1878
2408.	 20 Lira 1868 R - rok 23, KM.1382.4
	 krásná zachovalost, lesk, rysky	 	 1/1	 8000,-

	 Vatikán, Pius XI., 1922 - 1939
2409.	 100 Lira 1929, rok VIII, Au 0,900 (8,800 g), Fr.283, KM.9,
	 velmi pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 1/1	 8000,-

	 Velká Británie, George III., 1760 - 1820
2410.	 Guinea 1779, Fr.355, KM.604, Bull EGC.698, MCE.383; Farey.1190	 	 -2/2	 8000,-

	 Velká Británie, Victoria, 1837 - 1901
2411.	 Sovereign 1900, Au 0,917 (7,9881 g), KM.785, velmi pěkná zachovalost, lesk, patina,
	 drobné rysky a hrnaky	 	 -1/1	 12000,-

	 Velká Británie, Edward VII., 1901 - 1910
2412.	 Sovereign 1907, Au 0,917 (7,9881 g), KM.805	 	 -1/1-	 12000,-

	 Velká Británie, George V., 1910 - 1936
2413.	 Sovereign 1913, Au 0,917 (7,9881 g), KM.820	 	 1/1	 12000,-
2414.	 Sovereign 1930, Au 0,917 (7,9881 g), KM.820, minc. Pretoria, krásná zachovalost, lesk	 	 0-1	 12000,-

	 Velká Británie, Elizabeth II., 1952 -
2415.	 10 Dollars 2018 - Solomon Islands. Au 0,999 (0,311 g 1/100 Unce)	 	 0/0	 300,-

	 Venezuela
2416.	 AV Medaile 1959 - J. V. Stalin, osobnosti II. světové války.
	 Punc. Au 0,900 30 mm (15,10 g), patina, PROOF	 	 Proof	 20000,-
2417.	 AV Medaile 1959 - Vittorio Emanuele III., osobnosti II. světové války.
	 Punc. Au 0,900 30 mm (15,12 g), patina, PROOF	 	 Proof	 20000,-

	 Střední Evropa, Bojové, 2. - 1. stol. př. Kr.
2418.	 Statér, napodobenina statérů Athena Alkis-Alkidemos, Nepravidelný hrbol (stylizovaná hlava)
	 / Stojící postava Athéna Alkidemos zleva, nejasný obraz z důvodu opotřebovaného razidla
	 Paulsen.48-55, Gašpár.47 (8,07 g),vrypy	 	 -2/2-	 10000,-
2419.	 1/8 Statéru Suberátní, typ neurčený. Hladká plocha / X podobné jako u typu klečící
	 lučištník, koroze, pozlacené jádro z obecného kovu (0,28 g)	 	 	 300,-
2420.	 1/24 Statéru, typ Athéna-Alkis, Hladký hrbol s s menšími hrbolky / Stylizovaná kráčející
	 postava Athény Alkidemos se štítem doleva, Paulsen.146, Kostur-Gášpár.52.4 (0,33 g)	 	 1/1-	 3000,-
2421.	 AR Obol, typ Čachtice nebo Karlstein a Tren. Bohuslavice. Hladký hrbol s vyvýšením ve
	 tvaru “V”, náznak koníka? / Kůň zprava, nad ním naznačen jezdec pomocí linky a kuličky,
	 pod. Kolníková 1998a, 23.127 (0,39 g), koroze	 R!	 2	 500,-
2422.	 AR mince, typ Staré Hradisko typu D?, Stylizovaná hlava zleva, perlovec, kuličkovité oko a
	 ústa / Stylizovaný koník zleva, dlouhé “uši” Gašpár.156.1-157, Militký.2083 (0,45 g)	 	 2/2	 300,-
2423.	 AR mince, typ Roseldorf II, Plochý hrbol / Kůň skákající doleva, na něm naznačen
	 jezdec, pravá noha vysunutá do předu naznačená pomocí tečky, Dembski.760, Gašpár.65.13		 1-	 500,-
2424.	 AR mince, typ Roseldorf II, Plochý hrbol / Kůň skákající doleva, na něm naznačen
	 jezdec, pod ním tečka a smyčka?, pod. Dembski.760 (0,51 g)	 	 -1	 500,-
2425.	 AR Obol, typ Karlstein, Hrbol se strukturou / Koník zleva, jako Paulsen.620-624 (0,46 g) +
	 blíže neurčený poškozený obol (Stradonice?)	 2 ks	 	 500,-
2426.	 AR Obol, typ Němčice/Roseldorf II, Hladký hrbol / Koník zleva, stylizovaný jezdec, pod
	 nohama oblouk s tečkou, Demb.757 (0,82 g)	 	 1	 400,-
2427.	 AR Obol, typ Němčice/Roseldorf II, Hladký hrbol / Koník zleva, stylizovaný jezdec, pod
	 nohama tečka, pod. Smělý.2017a, Gašpár.65.13 (0,69 g)	 	 1/1	 500,-
2428.	 AR Obol, typ Němčice/Roseldorf II, Hladký hrbol / Koník zleva, stylizovaný jezdec, pod
	 nohama tečka v oblouku, Demb.757, Kolníková typ Ba (0,69 g)	 	 1/1	 500,-
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2429.	 AR Obol, typ Němčice/Roseldorf II, Hladký hrbol / Koník zleva, stylizovaný jezdec, pod
	 nohama tečka v oblouku, Jandrasits.22, Militký.307 (Minc. bójů a jejich sousedů) (0,67 g)	 	 1/1	 500,-
2430.	 AR Obol, typ Němčice/Roseldorf II, Hladký hrbol / Koník zleva, pod nohama tečka
	 nad koněm spojená dvojtečka (0,68 g), blíže neurčený	 	 -1/1-	 500,-
2431.	 AR Obol, typ Němčice/Roseldorf II, Hladký hrbol / Koník zleva, nad koněm tečka, blíže neurčený
	 (0,42 g)	 	 -1/1-	 500,-
2432.	 AR Obol, typ Němčice/Roseldorf II, Hladký hrbol / Koník zleva, pod nohama tečka
	 v oblouku, nad koněm spojená dvojtečka a tečka v ploše (2x) (0,72 g) +
	 AR mince, typ Karlstein, Hladký hrbol s okrajem / Stylizovaný koník zleva (0,68 g)	 	celkem 3 ks	 1000,-
2433.	 AR Obol, typ Stradonice, Stylizovaná hlava s diadémem a krátkými vlasy zleva / Kůň zleva,
	 jako Paulsen.565 (0,41 g), oxidace	 	 -1/1-	 500,-
2434.	 AR Obol, typ Stradonice, Stylizovaná hlava s diadémem a krátkými vlasy zleva / Kůň zleva,
	 Demb.771, Paulsen.584, Kostur/Gášpár.148.22, pod. OHS Militký.2015-824 (0,47 g)	 	 2/2	 400,-
2435.	 AR Obol, typ Stradonice, Stylizovaná hlava s diadémem a krátkými vlasy zleva / Kůň zleva,
	 Demb.771, Paulsen.584, Kostur/Gášpár.148., pod. OHS Militký.2015-824 (0,38 g), 
	 excentrický	 	 -1/1-	 500,-
2436.	 AR Obol, typ Stradonice typ B, Stylizovaná hlava s diadémem a krátkými vlasy zleva /
	 Kůň zleva, Demb.771, Paulsen.584, Kostur/Gášpár.148.18-22,
	 pod. OHS Militký.2015-824 (0,38 g) + AR Obol, pod. napodobenina Manching,
	 Stylizovaná hlava s diadémem a vlasy zleva? / Stylizovaný kůň zleva s náznay hřívy,
	 blíže neurčený (0, 38 g)	 2 ks	 	 500,-
2437.	 AR Obol, typ Stradonice/Karlstein, Hladký hrbol, zvrásněný hrbol a 1x hrbol s výstupkem /
	 Kůň z hladkých linek zleva, silné tělo, jednoduchá kresba (0,39-0,44 g), blíže neurčené	 	celkem 5 ks	 1000,-
2438.	 1/24 Statéru, typ Staré Hradisko B, Nepravidelný hrbol / Abstraktní motiv linek
	 a kuliček. Kostur/Gášpár.153.4-5? (0,30 g), velmi pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 3000,-
2439.	 AR Obol, typ Stradonice, Hlava s diadémem zleva / Kůň s kuličkovou hřívou zleva,
	 Militký 2015, jako var. Kostur-Gášpár.148.12 (0,52 g), vylomený	 	 -2/2	 300,-

	 Podunajští východní Keltové, 3. - 1. stol. př. Kr.
2440.	 Tetradrachma, typ Kugelwange, Vousatá hlava s čelenkou zprava / Kůň zleva,
	 nad ním kroužek s tečkou, dole křížek, pod. Göbl, OTA.193/14-15, Slg. Lanz.466 (7,65 g)	 	 2/2	 300,-
2441.	 Drachma, typ Dachreiter, Ověnčená vousatá hlava zprava / Jezdec na koni
	 zleva, jezdec naznačen kroužkem a tečkou, Slg. Lanz.458 (2,11 g)	 	 1/1-	 900,-
2442.	 Drachma, typ Simmering a Réte, Rostlinný ornament / Stylizovaný kůň jdoucí
	 doleva, jako Paulsen.883-898 (2.29 g)	 	 1/2	 1000,-
2443.	 Drachma, typ Simmering a Réte, Rostlinný ornament / Kůň s hřívou z kuliček jdoucí
	 doleva, nad ním stylizovaný jezdec, jako Paulsen.883-898 (2,16 g)	 	 -1/1-	 1000,-
2444.	 Drachma, pod. typ Velemer, imitace drachmy Filipa, Hlava s diadémem zprava / Kůň zprava,
	 pod ním půlkruh, pravděpodobně suberátní?, pod. Slg. Lanz.746-752 (4,15 g)	 	 2/2	 300,-
2445.	 Drachma, typ Tótfalu, Stylizovaná hlava s vavřínovým věncem zprava / Kůň zleva, 
	 nahoře a dole kroužek s tečkou, Paulsen. jako 1037 var., pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 1000,-

	 Vindelikové
2446.	 AR Quinar, typ Manching II, Stylizovaná hlava zleva / Stylizovaný kůň, okolo
	 kuličky, Lanz.17 var. /1,69 g)	 	 1/1	 1000,-

	 Imitace podle cizích předloh
2447.	 Soubor barbarských napodobenin řeckých bronzových mincí -
	 Amphipholis, Thessalie, Maroneia, Odessos, Makedonie a další, různé zachovalosti, 
	 patina	 celkem 10 ks	 	 1000,-

	 Bruttium, Kaulonia
2448.	 Statér, 530 - 480 př. Kr., Kráčející nahý Apollo doprava nese vavřínový věnec
	 v pravé ruce, na jeho pravé ruce je malá nahá běžící figura, v pozadí jelen hledící zpět / 
	 Stejný obraz, ale inkusní, SG.252, pod. SNG ANS 141-142, vylomený, patina (7,05 )	 	 2/2	 1000,-

	 Makedonie pod Římem
2449.	 Tetradrachma, 158 - 149 př. Kr., Makedonský štít, uprostřed hlava Artemis Tauropolos
	 zprava / Kyj a nápisy a monogram v dubovém věnci, SG.1386 var. (1676 g),
	 pěkná zachovalost, rysky v ploše	 	 2/1-	 3000,-

	 Thrakia, Mesembria
2450.	 AE 20, 3. - 2. stol. př. Kr., Ženská hlava s diadémem zprava / Kráčející
	 Athena Alkidemos doleva drží štít a oštěp, okolo nápisy, SG.1677, pěkná patina	 	 1/1	 700,-
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	 Černomoří, Pantikapaion
2451.	 AE 20, 4. stol. př. Kr., Hlava vousatého Pana zprava / Přední část griffa zleva, pod ním
	 jeseter, řecky nápis PAN, SG.1700, Stan.771, pěkná patina	 	 -1/1-	 400,-

	 Thrakia, Thasos
2452.	 Statér, asi 550 - 463 př. Kr., Vousatý Satyr unáší Nymfu / Quadratum incusum,
	 SG.1746, SNG Cop.7/1012 (8,83 g)	 	 2/2	 3000,-
2453.	 Statér, asi 550 - 463 př. Kr., Vousatý Satyr unáší Nymfu / Quadratum incusum,
	 SG.1746, SNG Cop.7/1012 (8,57 g), pěkná patina	 	 -1/2	 4000,-

	 Illyria, Apollonia
2454.	 Drachma, Kráva stojící zleva ohlíží se zpět na tele, nahoře nápis / Čtvercový ornament,
	 okolo opis, SG.1878 var., pěkná zachovaost	 	 -1/1-	 500,-

	 Attika, Atheny
2455.	 Tetradrachma, 449 - 413 př. Kr., Hlava Athény zprava / Sova stojící zprava, hlava otočená
	 čelně, za ní olivová ratolest a půlměsíc, před ní nápis ATHE, SG.2526 (17,28 g),
	 velmi pěkná zachovalost, pěkně vyražená	 	 1/1	 5000,-

	 Pontos, Amisos
2456.	 AE 22, 400 - 350 př. Kr., Hlava mladého Dionýsa zprava / Cysta mystica s břečťanem,
	 v ex. nápis, SG.3640	 	 -1/1-	 400,-
2457.	 AE 20, 300 - 250 př. Kr., Aegis s hlavou Gorgony čelně / kráčející Victoria doprava nese
	 palmu, SG.3642	 	 2/2	 300,-

	 Mysia, Parion
2458.	 Drachma, cca 480 př. Kr., Hlava Gorgony čelně / Inkusum s lineárními vzory
	 SG.3917 (3,63 g)	 	 -1/1-	 500,-

	 Pisidia, Selge
2459.	 Trihemiobol, 370 - 360 př. Kr., Hlava Gorgony čelně / Hlava Atheny
	 v helmě zprava, za ní symbol, SG.5476	 	 -1/1-	 500,-

	 Numidia, Micipsa, 148 - 118 př. Kr.
2460.	 Hemidrachma, Hlava Micipsa zleva / Stojící kůň doprava, Ag 7,4 mm (1,48 g),
	 blíže neurčená, 2x dírka	 RR!	 	 300,-

	 Makedonie, Philip II., 359 - 336 př. Kr.
2461.	 Tetradrachma, Amphipolis, 342 - 328 př. Kr., Ověnčená hlava Dia zprava / Nahý
	 mladík na koni zprava drží palmovou větev, pod koněm saranče, SG.6684 var. (14,11 g)	 	 -1/1-	 4000,-
2462.	 Tetradrachma, Pella, 354 - 348 př. Kr., Ověnčená hlava Dia zprava / Nahý mladík
	 na koni zprava drží palmovou větev, vlevo zářící hvězda, SG.6684 var., LeRider.113b
	 (14,17 g), ex Aukce Nauman č. 128, pol.147, pěkná zachovalost	 	 2/2	 4000,-

	 Makedonie, Alexander III., 336 - 323 př. Kr.
2463.	 Soubor AE mincí - Philip II., Alexandr Velíký (3x), Lysimachos, pěkné zachovalosti
	 a patina	 5 ks	 	 700,-
2464.	 Tetradrachma, Tarsos, 324-323 př. Kr., Hlava Heracla ve lví kůži zprava / Zeus sedící
	 na trůně, na ruce drží orla a žezlo, nápis seshora podél perlovce, v poli žezlo,
	 Price.3846, Tarsos.40 (Av: raznice č. LXI var.), ANS.1939.29.1
	 Posmrtná ražba se jménem Alexandra ražena za Menesa nebo Philota.
	 Velmi pěkná zachovalost a patina, pěkně vyraražená, excentrický Av. (17,29 g)	 R!	 -1/1	 3000,-

	 Loty
2465.	 Soubor bronzových AE mincí - Amisos (Aegis a Gorgona), Mesembria, Lysimachea,
	 Sestos, Elaia, Kypsela, pěkné zachovalosti a patina	 celkem 7 ks	 	 900,-
2466.	 Soubor bronzových ražeb Řecka, Říma a kolonií - Makedonie, Athény, Parthové, Tiberius,
	 Antoniniany Galliena a Victorina, AE Constantinovců a další, převážně špatné zachovalosti,
	 staré podložní lístky	 celkem 18 ks	 	 300,-

	 Q. Fabius Labeo, 124 př. Kr.
2467.	 Denár, Hlava Romy zprava, za ní ROMA, před ní X a LABEO / Jupiter s bleskem
	 a žezlem jedoucí doprava, v ex. Q FABI, Crw.273/1, A.1027, pěkná zachovalost a patina,
	 patinován, drobné rysky	 	 -1/1-	 2000,-
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	 L. Flaminius Chilo, 109 - 108 př. Kr.
2468.	 Denár, Hlava Romy v helmě zprava, za ní ROMA, před ní X / Victoria  s věncem
	 v bize jedoucí doprava, dole L FLAMINI, v ex. CILO, Crw.302/1, A.1093	 	 2/2	 500,-

	 C. Fundanius, 101 př. Kr.
2469.	 Quinar, Hlava Iova zprava, za ní K / Victoria stojící zprava, drží ratolest a trofej s
	 věncem, vedle ní carnyx a svázaný zajatec, vpravo nápis C•FVNDA, Q v exe., Crw.326/2, koroze
	 Ražba upomínající na vítězství v Cimbrické válce proti Germánským kmenům. Jedná se
	 o první minci zobrazující zajatce. (1,88 g)	 	 2/2	 500,-

	 C. Piso L. f. Frugi, 67 př. Kr.
2470.	 Denár, Ověnčená hlava Apollona zprava, za ní CXXIII / Jezdec na koni
	 skáče doprava, pod ním nápis L PISO FRVGI, monogramy, Crw.340/1,
	 zbytky lesku, patina	 	 -1/1-	 500,-

	 L. Titurius L. f. Sabinus, 89 př. Kr.
2471.	 Denár, Hlava Tatia zprava, za ní nápis SABIN, před ní A PV / Tarpeia čelně mezi
	 dvěma vojáky je ubíjena štíty, v ex. L TITVRI, Crw.344/2c, A.1199. velmi pěkná
	 zachovalost a patina, Av. lehce excentrický, Rv. zbytky lesku	 	 -1/1	 1000,-
2472.	 Denár, Hlava Tatia zprava, za ní nápis SABIN, před ní A PV / Tarpeia čelně mezi dvěma 
	 vojáky je ubíjena štíty, v ex. L TITVRI, Crw.344/2c, A.1199, zbytky lesku,  
	 patina, excentrický	 	 -1/1-	 500,-

	 C. Licinius L. f. Macer, 84 př. Kr.
2473.	 Denár, Poprsí Apollóna s blesky zleva / Minerva se štítem a oštěpem v qudrize
	 jedoucí doprava, v ex. C LICINIVS L F MACER, Crw.354/1, A.1237, pěkná zach.,
	 zbytky lesku, patina, exc. (3,93 g)	 	 -1/1-	 500,-

	 M. Caecilius Metellus, 82 př. Kr.
2474.	 Denár, Hlava Apollo zprava, před ní symbol / Pax řídíci bigu drží ratolest a žezlo,
	 pod ní hlava slona, v exe. ROMA, Crw.362/1 (anonymní)	 	 -1/2	 500,-

	 Q. Antonius Balbus, 83 - 82 př. Kr.
2475.	 Serratus, Hlava Jupitera zprava, za ní SC / Victoria s věncem a palmovou ratolestí
	 v qudrize jedoucí doprava, v ex. nápis Q ANTO BALB PR, Crw.364/1d, A.1242, oxidace	 	 2/2	 500,-

	 Vespasianus, 69 - 79
2476.	 Denár, 69 - 71, Rv: IVDEA, sedící žid zprava smutní pod trofejí, RIC.15	 	 -2/2-	 500,-

	 Domitianus - jako caesar, 69 - 81
2477.	 Denár, 79, Rv: PRINCEPS IVVENTVTIS, stojící koza zleva ve věnci
	 RIC.267 (Titus), pěkná patina	 R!	 -1/2	 1000,-

	 Domitianus, 81 - 96
2478.	 Denár, 86, Rv: IMP XIIII COS XIII CENS P P P, stojící Minerva na lodi zprava
	 se ohání oštěpem a drží štít, u nohou má sovu, RIC.88, pěkná zachovalost a patina,
	 drobné rysky, pěkný portrét	 	 -1/1-	 1000,-

	 Traianus, 98 - 117
2479.	 Denár, 101 - 102, Rv: P M TR P COS IIII P P, kráčející Victorie doleva nese věnec
	 a palmu, RIC.47, velmi pěkná zachovalost a patina	 	 1/1-	 500,-
2480.	 Denár, 103 - 111, Rv: COS V P P S P Q R OPTIMO PRINC, kráčející Victoria
	 doleva drží věnec a olivovou ratolest, RIC.131, velmi pěkná zachovalost, krásný portrét	 	 1/1	 2400,-
2481.	 Denár, 119-120, Rv: P M TR P COS III , stojící Felicitas čelně zleva olivovou
	 ratolest a roh hojnosti, RIC.207 pod., velmi pěkná zachovalost, patina, drobné rysky	 	 1/1	 800,-
2482.	 Denár, 103 - 111, Rv: S P Q R OPTIMO PRINCIPI, stojící císař/voják ve
	 zbrojí drží kopí, zprava Viktoria držící ratolest mu na hlavu pokládá věnec,
	 blíže neurčené, pěkná zachovalost a patina, RIC.212	 R!	 1/1-	 2400,-

	 Hadrianus, 117 - 138
2483.	 Denár, 117, Rv: P M TR P COS II, Concordia sedící na trůně zleva, drží pateru, pod trůnem
	 leží roh hojnosti, RIC.108, pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 500,-
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	 Faustina senior, manželka Antonina Pia
2484.	 Denár, 139 - 141, Rv: CONCORDIA AVG, stojící Concordia zleva
	 drží pateru a dvojitý roh hojnosti, RIC.335 (Ant. Pius)
	 Faustina - Denár, Rv: AVGVSTA, blíže neurčený + Traianus, Denár, 114-116, Rv:
	 PM TRP COS VI PP SPQR. Severus - Denár, Rv: PM TRP XIX IMP II COS III, blíže neurč.,
	 Gordian - Denár, blíže neurčený	 celkem 5 ks	 	 300,-

	 Marcus Aurelius, 161 - 180
2485.	 Denár, 161 - 162, Rv: CONCORD AVG TR P XVI COS III, sedící Concordia zleva drží
	 pateru, druhou rukou se opírá o sošku RIC.37 +
	 Geta jako Caesar - Denár, 203-208, Rv: VOTA PVBLICA, RIC.57 +

	 Antoninus Pius - Denár, Rv: LIBERALITAS, blíže neurčený	 celkem 3 ks	 	 400,-
2486.	 Denár, 165 - 166, Rv: TR P XX IMP III COS III, v ex. PAX, stojící Pax
	 zleva drží olivovou ratolest a roh hojnosti, RIC.145, krásná zachovalost a patina,
	 zbytky lesku	 	 1/1	 2400,-

	 Faustina junior, manželka Marca Aurelia
2487.	 Denár, 176 - 180, Rv: AETERNITAS, stojící Aeternitas čelně si drří závoj na rameni, levou
	 rukou drží pochodeň, RIC.739 (Marcus Aurelius) + Denár Antoninus Pius, blíže neurčený	2 ks	 	 300,-

	 Pertinax, 193
2488.	 Denár, Rv: PROVID DEOR COS II, stojící Providentia zleva drží globus, pravou
	 ruku natahuje k hvězdě, RIC.10a, rysky, patina (2,36 g)	 R!	 2/2	 3000,-

	 Septimius Severus, 193 - 211
2489.	 Denár, 198/199 - 200, Rv: AEQVITATI AVGG, stojící Aequitas zleva drží
	 váhy a roh hojnosti, RIC.122c, pěkná zachovalost a patina, pěkný portrét,
	 lehce excentrický	 	 -1/1-	 800,-
2490.	 Syria, Seleucis a Pieria, Laodicea ad Mare, Tetradrachma, Rv: stojící orel čelně
	 hledí doprava, opis, SGI.2261, velmi pěkná zachovalost	 	 -1/1	 3000,-

	 Caracalla, 198 - 217
2491.	 Denár, 215, Rv: P M TR P XVIII COS IIII P P, stojící Pax zleva drží olivovou ratolest
	 ratolest a žezlo, RIC.268, pěkná zachovalost a patina, lehce excentrický Rv,	 	 1/1	 1000,-
2492.	 Syria, Phoenicia, Berytus, Tetradrachma, Rv: Orel stojící čelně hledí doleva, v zobáku
	 má věnec, mezi nohama má lasturu, SGI.2670, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 1000,-
	 Julia Maesa, babička Elagabala a Alexandra Severa
2493.	 Denár, Rv: LAETITIA PVBL, stojící Laetitia zleva drží věnec
	 a kormidlo, RIC.261 (Elagabalus), pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 400,-
2494.	 Denár, Rv: PIETAS AVG, stojící Pietas zleva má ruku nad hořícím oltářem a drží schránku
	 s kadidlem, RIC.263 (Elagabalus) + AR Antoninian Gordianus III.,
	 241 - 243, Rv: P M TR P V COS II P P, sedící Apollo zleva drží větvičku a opírá se o lyru,
	 RIC.89 a Denár Antonina Pia, blíže neurčený	 3 ks	 	 500,-

	 Alexander Severus, 222 - 235
2495.	 Denár, 231 - 235, Rv: MARS VLTOR, kráčející Mars doprava nese štít a oštěp,
	 RIC.246, krásná zachovalost	 	 1/1	 500,-

	 Philipus I., 244 - 249
2496.	 Antoninian, 244 - 247, Rv: FELICITAS TEMP, stojící Felicitas zleva drží dlouhý
	 caduceus a roh hojnosti, RIC.31, pěkná zachovalost	 	 1/1	 700,-
2497.	 Antoninian, 244 - 247, Rv: ROMAE AETERNAE, sedící Roma zleva drží Victorii a žezlo,
	 vedle sebe má štít, RIC.44b, krásná zachovalost, patina, zbytky lesku, lehce ned.	 	 1/1	 1000,-
2498.	 Syria, Seleucis a Pieria, Antiochia ad Orontem, Tetradrachma, Rv: Stojící orel
	 čelně hledí doprava, v zobáku má věnec, dole SC, SGI.3958,
	 McAlee.887/2, Prieur.319, velmi pěkná zachovalost	 	 1/1	 2000,-

	 Otacilia Severa, manželka Philipa I.
2499.	 Syria, Seleucis a Pieria, Antiochia ad Orontem, Tetradrachma, Rv: Stojící orel
	 čelně hledí doleva, v zobáku má věnec, dole SC, SGI.4057	 	 -1/1-	 1000,-

	 Philipus II., 247 - 249
2500.	 Syria, Seleucis a Pieria, Antiochia ad Orontem, Tetradrachma, Rv: Stojící orel zleva,
	 v zobáku má věnec, v ex SC, Prieur.333, McAlee.1008, excentrický jinak
	 pěkná zachovalost	 	 -1/1	 1000,-
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2501.	 Syria, Seleucis a Pieria, Antiochia ad Orontem, Tetradrachma, Rv: Stojící orel zprava,
	 v zobáku má věnec, v ex nápis a SC, Prieur 457a pod., velmi pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 1000,-
2502.	 Syria, Seleucis a Pieria, Antiochia ad Orontem, Tetradrachma, Rv: Stojící orel zprava,
	 v zobáku má věnec, v ex nápis a SC, Prieur.474, velmi pěkná zachovalost	 	 1/1	 1000,-

	 Traianus Decius, 249 - 251
2503.	 Antoninian, 249 - 251, Rv: GENIVS EXERC ILLVRICIANI, stojící Genius zleva, na hlavě
	 má polos, drží roh hojnosti a pateru, v poli standarta, RIC.16c,
	 pěkná zachovalost, ražen z opotřebovaných razidel, pěkný portrét	 	 1/1-	 500,-
2504.	 Antoninian, 249 - 251, Rv: VICTORIA AVG, běžící Victoria doleva drží věnec a palmu,
	 RIC.29c, velmi pěkná zachovalost a patina, pěkně vyražený	 	 1/1	 600,-

	 Gallienus, 253 - 268
2505.	 AR Antoninian, Roma, 254, Rv: VIRTVS AVGG, stojící voják se opírá o štít a drží
	 oštěp, RIC.181 (joint reign), patina	 	 -1/2	 400,-

	 Quintillus, 270
2506.	 Antoninian, Roma, Rv: VICTORIA AVG, kráčející Victoria doprava nese věnec a palmu,
	 RIC.33	 	 2/2	 500,-

	 Probus, 276 - 282
2507.	 Antoninian, Siscia, Rv: VIRTVS PROBI AVG, Tropaion mezi dvěma zajatci.
	 RIC.816 + blíže neurčený Antoninian - Aurelian a AE Follis Delmatius -
	 GLORIA EXERCITVS, Cyzikus a Antiochia?, patina, různé zachovalosti	 celkem 4 ks	 	 500,-

	 Constantius II., 337 - 361
2508.	 Siliqua, Siscia, 351 - 355, Rv: ve věnci nápis VOT / XXX / MVLT / XXXX,
	 RIC.324, naprasklá, poškození na Rv., jinak velmi pěkný Av. (2,11 g)	 	 2/3	 500,-

	 Marcianus, 450 - 457
2509.	 AE 4, Rv: Monogram Marciana ve věnci, S.4227	 R!	 -1/1-	 300,-

	 Justinianus I., 527 - 565
2510.	 Solidus, Constantinopolis, Rv: VICTORIA AVGGG, stojící anděl čelně drží berlu končící
	 písmenem P a globus s křížem, SB.140, Sab.XII/3 (4,48 g)	 	 2/2	 8000,-
2511.	 Solidus, Constantinopolis, 542 - 565, Rv: VICTORIA AVGGG (dílna A), stojící anděl
	 čelně drží dlouhou berlu a globus s křížem, SB.139, pěkná zachovalost, lesk, zvlněný,
	 dvojráz (4,50 g)	 	 -1/1-	 8000,-
2512.	 Follis (40 Nummi), Cyzikus, rok vlády 22 (=548/49), SB.207	 	 2/1-	 500,-

	 Mauricius Tiberius, 582 - 602
2513.	 Follis (40 Nummi), Theoupolis (Antioch), rok vlády 11 (=594/95), Sear.533, patina	 	 2/2	 400,-

	 Basil I. Macedonicus, 867 - 886
2514.	 AE 18/Follis, SB.1719, Sommer.33.12.2	 	 2/2	 400,-

	 Leo VI., 886 - 912
2515.	 Follis, Constantinopolis, SB.1729	 	 -1/1-	 300,-
	 Constantin VII., 913 - 959, Romanus I., 920 - 944
2516.	 Miliaresion, minc. Constantinopolis. Kříž na podstavci, opis / 5-řádkový nápis.
	 Ag 23 mm (2,30 g), SB.1757, rysky, patina jinak pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 500,-

	 Basil II. Bulgaroktonos, 976 - 1025
2517.	 Follis, Poprsí Krista čelně / 4-řádkový nápis, SB.1813	 	 2/1-	 300,-

	 Michael VII. Ducas, 1071 - 1078
2518.	 Histamenon nomisma, Constantinopolis, Poprsí Krista na trůně čelně / Poprsí
	 panovníka čelně drží labarum a kříž na glóbu, opis, SB.1869, Sommer.55.1 (4,25 g),
	 velmi pěkná zachovalost, pěkně vyražený, napr.	 	 1/1	 8000,-

	 Manuel I. Comnenus, 1143 - 1180
2519.	 AR Asper, Constantinopolis, Sv. Eugenius čelně drží kříž, opis / Císař stojící čelně drží
	 labarum a akakii, nad ním boží ruka. Sear.2601, patina, napr.	 	 2/2	 1000,-
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	 Bosporus, Mithradates, 41 - 45
2520.	 AE 12 Nummia, Hlava krále zprava, opis / Lví kůže na kyji mezi toulcem a trojzubcem,
	 SGI.5432, pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 500,-

	 Bosporus
2521.	 AE 17 mm, blíže neurčená mince . Stylizovaná hlava / Maják?, opis. (2,07 g)	 	 2/2	 300,-

	 Bosporus, Rheskuporis I., 68 - 90
2522.	 AE 25. Dvě poprsí čelně proti sobě, v poli tečka a nápis MH / Král Rhescuporis
	 mezi dvěma zajatci na jednom drží nohu drží žezlo. Rv. z typu MacDonald.360,
	 velmi pěkná zachovalost (9,50 g)	 R!	 1/1	 1000,-

	 Bosporus, Rheskuporis II., 211 - 228
2523.	 AE 28, Hlava krále zprava, opis / Král jedoucí na koni vpravo drží žezlo a zvedá
	 pravou ruku, v poli hvězda a písmeno B, velmi pěkná zachovalost a patina,
	 na Rv. kontramarka ve formě hlavy Dia? zprava, za ní symbol  (15,35 g)	 R!	 -1/1-	 2000,-

	 Sásánovci, Kavád I., 2. vláda, 499 - 531
2524.	 Drachma, minc. AB (Abrašála), rok 34, Mitch.1020, Göbl.187	 	 -1/1-	 500,-

	 Sásánovci, Chusró I., 531 - 579
2525.	 Drachma, minc. NYHCH (Ktesifón), rok 45 Göbl.196	 	 2/2	 400,-

	 Sásánovci, Hormizd IV., 579 - 590
2526.	 Drachma, RAM (Ramhumer), rok 10, Mitch.1083	 	 -1/1-	 500,-

	 Sásánovci, Chusró II., 590 - 628
2527.	 Drachma, BKHA (Balch), rok 10, Mitch.1031	 	 -1/1-	 400,-
2528.	 Drachma, GW (Gejnan), rok 3, pěkná zachovalost	 	 1/1	 500,-
2529.	 Drachma, blíže neurčená, tmavá patina, ořezaná,
	 Chaurův podložní lístek a sáček, cena 15 Kč,-	 	 -1/1-	 300,-

	 Kúšánovci, Hormazd II., 303 - 309
2530.	 AE Drachma (16 mm), minc. BALKH. Busta s diadémem zprava, perlovec /
	 Oltář s ohněm a bustou boha Anahita, opis. Mitch.1282, Göbl.1091 (2,17 g),
	 krásná zachovalost a patina	 R!	 1/1	 600,-

	 Tabaristán, Sulajman, AH 133 - 137 (784 - 788 AD)
2531.	 AR 1/2 Drachma, rok 133, minc. Tabaristán, velmi pěkná zachovalost, Mitch.280	 	 1/1	 500,-

	 Kúšáno - Sásánovci, Kobád, 4. stol.
2532.	 AE Drachma (18 mm), Rv. ohňový oltář, Mitch.1295	 R!	 2/2	 400,-

	 Abbásovci
2533.	 Soubor blíže neurčených mincí AE Fals, různé typy a mincovny,
	 různé zachovalosti	 celkem 5 ks	 	 600,-

	 Timúrovci, Mahmud a Emir Timur, AH 771 - 807 (1370 - 1405 AD)
2534.	 AR 1/4 Tanga, minc. Samarkand, Mitch.1977 var., ned., patina, starý pod. lístek	 	 -1/2	 400,-

	 Abbásovci, Al-Mamún, AH 194 - 218 (810 - 833 AD)
2535.	 Dirham 200 AH (815 AD), Madinat Samarkand, Mitch.199 (2,74 g),
	 velmi pěkná zachovalost a patina, starý pod. lístek	 	 1/1	 500,-

	 Zengid Atabegs, Qutb al-Din Muhammaad, AH 594 - 616 (AD 1197 - 1219)
2536.	 AE Dirham (Fals?), minc. Sijnar. Busta ve zbroji zleva drží kopi, opis /
	 Jméno a tituly Abbasovského chalífa. Pod.Whelan Type II, 228-9, Alb.1880,
	 excentrický, patina	 	 2/2	 300,-

	 Ajjubovci, Al-Nasir Salah Al-Din Yusuf I. (Saladin), AH 564 - 589 (AD 1169 - 1193)
2537.	 AR Dirham, rok 582, minc. HALAB (Aleppo), pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 900,-
2538.	 AR Dirham, rok 588, minc. Damašek, Bal.90, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 800,-

	 Bújovci (Buwayhids), Imad ad Dauha, AH 320 - 338 (AD 932 - 949)
2539.	 Dirham, rok 327 H (939 n. l.), minc.Širáz, CBM.II/625, pěkná zachovalost, ned.	 	 -1/1-	 300,-
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	 Jemen - Rasúlovci, Al-Muzaffar Yusuf, 647 - 694 AH (1249 - 1295 AD)
2540.	 AR Dirhem, minc. Zabid, Mitch.1424, Album.1102, zvlněný, napr., patina	 	 2/2	 300,-

	 Umajjovci
2541.	 Soubor mincí AE Fals, blíže neurčené, různé typy, mincovny a zachovalosti
	 (Al Walid - Damašek,  Marwan II. ibn Muhammad)	 celkem 5 ks	 	 700,-

	 Umajjovci, Al - Walid
2542.	 Dirhem, rok 89 H (708 n. l.), minc. Wasit, pěkná zachovalost a patina, starý pod lístek
	 (2,12 g)	 	 -1/1-	 500,-

	 Křižáci v Antiochii, Bohemund III., 1149 - 1143
2543.	 Denár, Hlava v helmě zleva, po stranách půlměsíc a hvězda / Kříž, v jednom poli
	 půlměsíc, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 1000,-


